
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 46» 

 (МАОУ СШ № 46) 

  

660094, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Щорса, 64 

Телефон (3912) 13-48-63; E-mail: sch46@mailkrsk.ru    

ОКПО 55126567, ОГРН 1022401950823,  ИНН/КПП 2461023476/246101001 

 

ПРИКАЗ 

4 февраля 2025        № 01-07-10.5 

 
о реализации системы наставничества 

в МАОУ СШ № 46  

 

 

В целях реализации системы наставничества на основании приказов № 253/а от 23.05.2022 

«Об утверждении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников МОУ г. Красноярска» № 505/п от 16.12.2024 «О назначении муниципального 

координатора, утверждении муниципальной дорожной карты» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о наставничестве, Положение о Школе молодого педагога. 

2. Утвердить дорожную карту по реализации системы наставничества. 

3. Утвержденные положения и дорожную карту довести до сведения участников 

образовательного процесса и разместить на официальном сайте школы до 1.03.2025 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СШ № 46                                                      Яценко Т.И.  

 

 

С приказом ознакомлены 

 

Жилкина В.Г. ___________ 

 

mailto:sch46@mailkrsk.ru

		2025-05-29T16:34:17+0700
	Яценко Татьяна Ивановна




